PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОГРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2022                     г. Минеральные Воды
      № 1414
О признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 13.05.2022 № 1017
Рассмотрев ходатайство отдела опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края о признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.05.2022 № 1017 «О признании утратившими силу некоторых постановлений упраздненных исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления входивших в состав Минераловодского муниципального района», в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Минераловодского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.05.2022 № 1017 «О признании утратившими силу некоторых постановлений упраздненных исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления входивших в состав Минераловодского муниципального района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа                    www.min-vodi.ru.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                    В. С. Сергиенко